
平塚駅  橋上本屋口  サインボード （0023-01-116）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0023-01-116

媒体番号

平塚

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

130,000円

月額定価

1,320円

電気料金

2021/2/20

返還日

橋上本屋口

場所

0.70×2.70

サイズ（Ｈ×Ｗ）

弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11

10

54
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1
11
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9
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Kiosk

店舗

3
9
9

（上）（上）

（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26
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7
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7
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76
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1
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床広告 床広告 床広告

961

A
0
1

A02

弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11

10

54

12

1
11

3

9

22 99

3940

7 6

8

9
6

9
4

95

102

113 114 115

97

118

Kiosk

店舗

3
9
9

（上）（上）

（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26
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7
7

7
9
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A
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1
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116

撮
影
方
向

116

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02



弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11

10

54
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1
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（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26

78

7
7

7
9

80

82

8
1

8
3

84

86

8
5

8
7

505 504 506 507
(01) (01)

505
(09)

3

店舗

（女）

（男）W C

W C

76

116

1
1
7

床広告 床広告 床広告

961

A
0
1

A02

平塚駅  上り線側  サインボード （0023-04-060）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0023-04-060

媒体番号

平塚

駅

1

面数

ー

点灯

94,000円

月額定価

ー

電気料金

2021/2/10

返還日

上り線側

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02

060

060

撮
影
方
向

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02



弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11
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1
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9
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9
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113 114 115
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118

Kiosk

店舗

3
9
9

（上）（上）

（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26
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平塚駅  上り線側  サインボード （0023-04-065）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0023-04-065

媒体番号

平塚

駅

1

面数

ー

点灯

94,000円

月額定価

ー

電気料金

2020/8/10

返還日

上り線側

場所

1.80×2.40

サイズ（Ｈ×Ｗ）

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02

旅客下り線

旅客上り線

旅客上り線

貨物下り線

事務室

(05)下りホーム 倉庫

事務室

(03)上りホーム

（ラスカ駐車場）

電留線

旅客下り線

電留線

電留線

電留線

貨物上り線

東京 熱海

6 8

58 59 60 61 62 63 64 65
(04)上り線側

西口へ

西口へ

平塚 ００２３
03  上りホーム    04  上り線側

 05  下りホーム    06  下り線側

2020/03/25 

15:02:14

B01

B01
そ
ば

EV

EV

B02

枠なし

B02

065

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

065

撮
影
方
向



平塚駅  北口広場  サインボード （0023-07-005）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0023-07-005

媒体番号

平塚

駅

1

面数

7:00～22:00

点灯

90,000円

月額定価

3,960円

電気料金

2021/4/20

返還日

北口広場

場所

0.71×3.24

サイズ（Ｈ×Ｗ）

弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11

10

54

12

1
11

3

9

22 99

3940
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8

9
6
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95
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113 114 115

97

118

Kiosk

店舗

3
9
9

（上）（上）

（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26
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弁
当

改札室みどりの窓口

券
売
機

駅長室

駅   ビ   ル

Kiosk

NEWDAYS

駅   ビ   ル

びゅうプラザ

←南口へ

出入口

（07)北口広場

バスターミナル

出入口出入口

出入口 出入口室町ビル

(01)橋上本屋

東京 熱海

12 11
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（上）（上）

（下） （下） （下）

207

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

(01)橋上本屋

CD

平塚 ００２３ 01 橋上本屋　 07 北口広場   09 駅ビル外壁線路側
2020/02/05 

10:36:26
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撮影方向


